
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/618/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 
i lokalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późniejszymi zmianami) oraz po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Mikołowskiego, 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne stanowiące własność Gminy Łaziska 
Górne,tj.: 

Załącznik nr Nazwa ulicy Skala mapy 
1. Wyniosła – działka nr 2267/43 1:1000 
2. Pawła Wyry – boczna działka nr 2516/90 1:1000 

3. Szmaragdowa – działki nr 2737/146, 2777/148, 2727/146, 2726/124, 
2779/148 1:1000 

4. Łącznik ulica Cicierz – Kieszki – działka nr 1935/52   1:1000 
5. Kieszki – boczna – działki nr 1348/136, 2429/144, 1931/143 1:1000 
6. Mikołowska – boczna – działki nr 2787/58, 2538/58 1:1000 
7. Miodowa – działki nr 1187/47, 1264/70, 1172/47, 1395/47,  1:1000 
8. Morcinka – boczne – działki nr 2236/204, 4388/204, cz. 2745/204  1:1000 
9. Południowa – boczne – działki nr 4303/2, 4556/2  1:1000 
10. Zgody – działka nr 728/34 1:1000 
11. Jagodowa – działki nr 1479/12, 1246/12, 1247/12 1:1000 
12. Lipowa – działki nr 4424/167, 4426/167, 4422/166, 4433/166 1:1000 
13. Ligonia – boczne – działki nr 2369/181, 2136/150, 2347/150 1:1000 

14. Głowińskiego – boczne  – działki nr 3096/208, 4627/209, 2624/208, 
2623/208, 2625/208 1:1000 

15. Poziomkowa i Spacerowa – działki nr 4638/103, 4392/103, 
5154/103, 5160/103, 5155/103, 5164/103, 4397/103, 5162/103  1:2000 

16. Pawła Wyry – boczna – działki nr 2335/90, 2338/102, 2341/108, 
2344/150, 2858/102, 2403/108, 2862/102, 2860/102, 2863/108 1:2000 

17. Potokowa – działki nr 549/17, 547/17, 541/17, 733/17, 731/17, 
729/17, 510/17, 653/16, 665/16, 666/16, 735/15, 736/15, 740/15, 1:2000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9396



667/15 
18. Grabowa – działki nr 2049/140, 819/140, część działki 2251/140 1:1000 

19. Modrzewiowa, Kasztanowa, Olchowa, Dębowa, Sosnowa – działka 
nr 2251/140  1:1000 

20.  Wieżowa i Cicha – działki nr 583/5, 202/5, 584/5 1:2000 
21. Cicierz – działki nr 1901/50, 1893/50 1:1000 

22. Kałuże – działki nr 629/40, 266/40, 624/40, 623/40, 709/40, 635/40, 
631/36 1:2000 

2) Przebieg i lokalizację dróg, o których mowa w § 1 określają załączniki będące integralną częścią uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

    

  
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
mgr inż. Józef Kaleta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9396



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9396



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9396



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9396
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9396
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9396
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9396
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9396
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9396



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9396



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9396



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9396
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9396
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9396
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9396



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9396



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9396



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXIII/618/23

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9396



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9396
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9396
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXIII/618/23

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9396



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LXIII/618/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9396



Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LXIII/618/23

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9396


	UCHWAŁA NR LXIII/618/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Zalacznik 17 Załącznik nr 17 do uchwały Nr LXIII/618/23 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 listopada 2023 r.
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Zalacznik 20 Załącznik nr 20 do uchwały Nr LXIII/618/23 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 listopada 2023 r.
	Załącznik 21
	Zalacznik 22 Załącznik nr 22 do uchwały Nr LXIII/618/23 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 listopada 2023 r.


		2023-12-11T13:35:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




